Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»
Управление образования Администрации городского округа Электросталь
Московской области
144010, Московская область, г.о. Электросталь, ул. Ялагина, 22А, тел. 496-57-3-62-91, 3-13-67

ПРИКАЗ № 92-ОД
От 15.09.2011года
«Об утверждении перечня учебных программ»
                     В соответствии с  пунктом 2 статьи 32 Закона Российской Федерации «Об образовании», Программой развития  и Образовательной Программой школы, учебным планом на 2011-2012 учебный год
Приказываю:
1. Утвердить перечень учебных программ, реализуемых в МОУ  «СОШ № 5» в 2011-2012  учебном году (Приложение № 1)
1. Контроль за выполнением учебных программ возложить на заместителей директора по УВР:                                                                                                                                                                 Сальникову Т.А. – по предметам математика, физика, химия, биология, история, обществознание, черчение, информатика и ИКТ, технология, русский язык и литература
Зыкову Г.Ю. – по предметам география, МХК, ИЗО, музыка,  иностранные языки, физическая культура                                                                                                                                             Юшакову Т.Г. -  по всем предметам начальной школы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам. директора по УВР Сальникову Т.А.

Директор школы:                                                       О.Н.Сахарова
С приказом ознакомлены: